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55,090,760,959

 1 PROGRAMA CENTRAL
55,090,760,959

 001 PROGRAMA CENTRAL 55,090,760,959

  01 RECTORADO 13,945,538,539
 100

 200

 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

9,081,672,198

1,258,641,114

170,135,601

 110

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 330

 340

 350

 360

 390

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

7,250,577,841

1,402,708,485

172,785,872

255,600,000

557,194,956

12,000,000

96,574,158

412,000,000

61,200,000

42,840,000

62,432,000

14,400,000

8,499,500

85,685,596

30,000,000

28,000,505

17,950,000

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 55,090,760,959

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.

 01 ADMINISTRACIÓN GENERAL
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 001
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 001

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones
Bonificaciones

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Energía Electrica
Energía Electrica
Agua
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Transporte

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Publicidad Y Propaganda

Servicios De Ceremonial
Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Papel De Escritorio Y Cartón

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

Compuestos Químicos
Compuestos Químicos

Combustibles

5,951,685,084
292,447,200
448,708,800
557,736,757

504,578,705
898,129,780

50,700,000
76,440,000
45,645,872

255,600,000

145,260,000
18,000,000
19,800,000
18,000,000

160,200,000
195,934,956

12,000,000

24,574,158
72,000,000

20,000,000
10,000,000
10,000,000

132,000,000
240,000,000

20,400,000
40,800,000

16,000,000
15,840,000
11,000,000

19,040,000
35,000,000

8,392,000

14,400,000

8,499,500

25,245,100
25,220,000
35,220,496

7,500,000
22,500,000

28,000,505
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO

RECTORADO

13,945,538,539

9,130,525,237

 500

 800

 900

 100

 200

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

3,277,089,626

32,000,000

126,000,000

8,469,324,302

252,774,026

 520

 530

 540

 840

 850

 910

 110

 140

 190

 230

 240

 250

 260

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

3,072,089,626

100,000,000

105,000,000

6,000,000

26,000,000

126,000,000

8,217,914,302

201,010,000

50,400,000

16,614,026

45,800,000

156,000,000

17,210,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.
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ADMINISTRACIÓN GENERAL

FORMACIÓN ACADÉMICA EN CIENCIAS ECONÓMICAS
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Cubiertas Y Cámaras De Aire
Estructuras Metálicas Acabadas
Herramientas Menores

Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional

Maquinarias Y Equipos Industriales

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación

Otras Transferencias Corrientes

Transferencias Ctes. A Ent. Del Sector Privado, Academico Y/O Pub. Del Exterior

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Sueldos
Sueldos
Dietas
Dietas
Dietas
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo
Aguinaldo

Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud
Subsidio Para La Salud

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Edificios Y Locales

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones

9,000,000
4,000,000
4,950,000

2,447,282,566
624,807,060

100,000,000

17,600,000
87,400,000

6,000,000

26,000,000

126,000,000

1,890,673,872
2,687,061,492
2,605,516,884

75,408,000
52,785,600
52,785,600
76,297,200
68,941,200
76,297,200

170,198,256
234,065,691
227,883,307

31,200,000
26,000,000
23,400,000
26,000,000
18,990,000
58,320,000
17,100,000

25,200,000
25,200,000

2,530,197
5,649,829
8,434,000

6,000,000
4,200,000
2,800,000
7,600,000

25,200,000

72,000,000
84,000,000

2,075,500
275,000
467,500

5,542,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO

RECTORADO

9,130,525,237

4,697,308,994

 300

 500

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

149,338,700

259,088,209

4,336,840,912

119,882,146

 280

 330

 340

 390

 530

 540

 110

 140

 190

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

17,150,000

20,034,500

127,204,200

2,100,000

33,000,000

226,088,209

4,218,710,912

92,930,000

25,200,000
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 02

 03

FORMACIÓN ACADÉMICA EN CIENCIAS ECONÓMICAS

FORMACIÓN ACADÉMICA EN FILOFOSÍA Y CIENCIAS HUMANAS
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Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Publicidad Y Propaganda
Publicidad Y Propaganda
Publicidad Y Propaganda

Servicios De Ceremonial
Servicios De Ceremonial
Servicios De Ceremonial

Papel De Escritorio Y Cartón
Papel De Escritorio Y Cartón
Papel De Escritorio Y Cartón
Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Estructuras Metálicas Acabadas

Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación

Sueldos
Sueldos
Dietas
Dietas
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

3,300,000
1,100,000
2,900,000
1,550,000

4,800,000
6,500,000
5,850,000

5,829,000
3,075,000

510,000
5,770,500
4,850,000

2,995,000
2,640,000
2,640,000
5,062,500
2,795,000
3,040,000

11,159,800
11,396,000
21,879,400
40,850,000
10,500,000
12,246,500

2,100,000

4,400,000
22,000,000

4,200,000
2,400,000

2,768,209
15,110,000

830,000
82,440,000
14,120,000
13,320,000

150,000
4,350,000
5,300,000

22,900,000
54,500,000
10,300,000

1,327,682,544
2,340,307,344

75,408,000
52,785,600
49,005,600
49,005,600

121,008,012
203,508,212

27,950,000
23,400,000
18,000,000
23,580,000

25,200,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO

RECTORADO

4,697,308,994

2,265,548,791

 300

 500

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

75,653,100

164,932,836

2,095,015,543

20,125,720

 230

 240

 250

 260

 280

 330

 340

 530

 540

 110

 140

 190

 230

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

PASAJES Y VIÁTICOS

14,634,896

31,900,000

48,000,000

14,987,250

10,360,000

15,721,700

59,931,400

66,050,000

98,882,836

2,020,665,543

49,150,000

25,200,000

13,325,720

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.
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FORMACIÓN ACADÉMICA EN FILOFOSÍA Y CIENCIAS HUMANAS

FORMACIÓN ACADÉMICA DE POLITÉCNICA

UN.RES.:

UN.RES.:
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 251
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 001
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 001

 001
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Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Alquiler De Edificios Y Locales

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Publicidad Y Propaganda
Publicidad Y Propaganda

Servicios De Ceremonial
Servicios De Ceremonial

Papel De Escritorio Y Cartón
Papel De Escritorio Y Cartón
Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

4,851,456
1,686,800
8,096,640

3,500,000
1,000,000
3,400,000

24,000,000

48,000,000

533,500
4,803,500
1,550,000
8,100,250

4,600,000
5,760,000

934,300
6,033,500
5,269,500
3,484,400

2,640,000
2,407,000
3,040,000

14,799,000
10,864,900
12,695,000
13,485,500

13,200,000
8,800,000

33,800,000
5,450,000
4,800,000

7,912,836
27,060,000
46,570,000

300,000
1,440,000
5,300,000

10,300,000

1,740,816,132
75,408,000
49,005,600

155,435,811

19,500,000
13,000,000
16,650,000

25,200,000

6,578,520
6,747,200
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

  01

RECTORADO

RECTORADO

RECTORADO

2,265,548,791

2,511,437,856

5,696,822,476

 300

 500

 100

 200

 300

 500

 100

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

54,437,528

95,970,000

2,301,180,505

106,776,800

39,230,551

64,250,000

5,332,572,297

 260

 280

 330

 340

 390

 530

 540

 110

 230

 240

 250

 260

 280

 330

 340

 530

 540

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

4,200,000

2,600,000

15,642,600

32,874,000

5,920,928

61,250,000

34,720,000

2,301,180,505

5,903,800

8,350,000

66,000,000

16,773,000

9,750,000

8,916,551

30,314,000

22,000,000

42,250,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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 04

 05

 06

FORMACIÓN ACADÉMICA DE POLITÉCNICA

FORMACIÓN ACADÉMICA DE POSTGRADO

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA SALUD

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 265

 281

 331
 331
 334

 341
 341
 342
 342

 393

 533
 534

 541

 111
 112
 113
 114

 232

 243

 251

 262
 262
 265

 281

 331

 341
 341
 342
 342

 534

 541
 542
 543

 30

 30

 10
 30
 30

 10
 30
 10
 30

 30

 30
 10

 30

 10
 10
 10
 10

 30

 10

 10

 10
 30
 30

 30

 30

 10
 30
 10
 30

 30

 30
 30
 30

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 003

 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001

Publicidad Y Propaganda

Servicios De Ceremonial

Papel De Escritorio Y Cartón
Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Estructuras Metálicas Acabadas

Maquinarias Y Equipos Industriales
Equipos Educativos Y Recreacionales

Adquisiciones De Muebles Y Enseres

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Alquiler De Edificios Y Locales

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Publicidad Y Propaganda

Servicios De Ceremonial

Papel De Escritorio Y Cartón

Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Equipos Educativos Y Recreacionales

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

4,200,000

2,600,000

6,230,000
3,842,000
5,570,600

3,008,000
4,212,000

11,666,000
13,988,000

5,920,928

46,000,000
15,250,000

34,720,000

1,992,397,020
75,408,000
56,361,600

177,013,885

5,903,800

8,350,000

66,000,000

2,075,500
4,097,500

10,600,000

9,750,000

8,916,551

2,995,000
4,912,000

11,087,000
11,320,000

22,000,000

17,000,000
4,350,000

20,900,000
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:

Actividad:

Actividad:



28 - 06 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO

RECTORADO

5,696,822,476

3,621,040,045

 200

 300

 500

 100

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

77,522,937

79,739,406

206,987,836

3,437,019,091

 110

 140

 190

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 530

 540

 110

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

5,211,282,297

96,090,000

25,200,000

24,458,577

14,550,000

26,664,360

11,850,000

25,828,106

53,911,300

59,055,000

147,932,836

3,379,519,091
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 06

 07

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA SALUD

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS AGRARIAS

UN.RES.:

UN.RES.:

 111
 111
 112
 112
 113
 113
 114
 114

 144
 144
 145
 145

 191

 232
 232
 232
 232

 243
 243
 243

 262
 262
 265
 265
 265
 265

 281
 281

 331
 331
 331

 341
 341
 342
 342
 342
 342

 534
 535

 541
 541
 541
 541
 543
 543

 111
 111
 112
 113
 114

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 30
 30
 30
 30

 10

 10
 10
 30
 30

 10
 30
 30

 30
 30
 10
 10
 30
 30

 30
 30

 10
 10
 30

 10
 10
 10
 10
 30
 30

 30
 30

 10
 10
 30
 30
 10
 10

 10
 10
 10
 10
 10

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 003
 003
 001
 001
 003
 003

 001
 001
 001
 001
 001

Sueldos
Sueldos
Dietas
Dietas
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Publicidad Y Propaganda
Publicidad Y Propaganda
Publicidad Y Propaganda
Publicidad Y Propaganda

Servicios De Ceremonial
Servicios De Ceremonial

Papel De Escritorio Y Cartón
Papel De Escritorio Y Cartón
Papel De Escritorio Y Cartón

Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Salud Y De Laboratorio

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación

Sueldos
Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

2,684,870,628
1,899,523,800

67,867,200
52,785,600
56,361,600
49,005,600

234,091,619
166,776,250

36,010,000
10,400,000
19,800,000
29,880,000

25,200,000

1,686,800
5,903,777
1,686,800

15,181,200

5,600,000
2,750,000
6,200,000

4,545,000
4,803,500

944,860
4,506,000
7,910,000
3,955,000

5,850,000
6,000,000

6,587,500
8,714,606

10,526,000

2,428,000
2,428,000

10,473,400
8,404,900

16,690,000
13,487,000

31,985,000
27,070,000

2,768,209
5,144,627

42,500,000
76,320,000

5,300,000
15,900,000

1,714,849,464
1,267,898,220

67,867,200
68,941,200

154,304,822
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:

Actividad:



28 - 06 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO

RECTORADO

3,621,040,045

2,824,716,986

 200

 300

 500

 100

 200

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

40,284,000

65,917,700

77,819,254

2,605,430,769

9,110,000

66,425,500

 140

 190

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 530

 540

 110

 140

 190

 240

 260

 280

 330

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

32,300,000

25,200,000

8,434,000

13,950,000

3,800,000

14,100,000

20,608,000

45,309,700

5,870,000

71,949,254

2,533,780,769

46,450,000

25,200,000

3,700,000

2,810,000

2,600,000

6,192,000
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 08

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS AGRARIAS

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS FISICAS, QUIMICAS Y MAT.

UN.RES.:

UN.RES.:

 114

 144
 145

 191

 232

 242
 243
 243

 265

 281

 331
 334

 341
 341
 342
 342

 536
 536

 541
 541
 542
 542
 543
 543

 111
 112
 113
 114

 144
 144
 145

 191

 243
 243

 262
 265

 281

 10

 10
 30

 10

 30

 30
 10
 30

 30

 30

 30
 30

 10
 30
 10
 30

 10
 30

 10
 30
 10
 30
 10
 30

 10
 10
 10
 10

 10
 30
 30

 10

 10
 30

 10
 30

 30

 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001

 003
 001

 003
 001
 003
 001
 003
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

Aguinaldo

Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Publicidad Y Propaganda

Servicios De Ceremonial

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Publicidad Y Propaganda

Servicios De Ceremonial

105,658,185

14,300,000
18,000,000

25,200,000

8,434,000

3,000,000
5,450,000
5,500,000

3,800,000

14,100,000

14,720,000
5,888,000

2,295,000
5,245,000
5,888,000

31,881,700

470,000
5,400,000

12,279,254
21,420,000

150,000
1,300,000

26,500,000
10,300,000

2,194,525,356
75,408,000
68,941,200

194,906,213

13,650,000
13,000,000
19,800,000

25,200,000

1,650,000
2,050,000

110,000
2,700,000

2,600,000
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:

Actividad:



28 - 06 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO

RECTORADO

2,824,716,986

5,845,745,251

 500

 100

 200

 300

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

143,750,717

5,312,614,809

229,882,025

110,441,700

 340

 350

 530

 540

 110

 140

 190

 230

 240

 250

 260

 280

 330

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

15,152,500

45,081,000

65,484,000

78,266,717

5,193,984,809

68,230,000

50,400,000

14,759,500

22,000,000

162,000,000

15,722,525

15,400,000

30,656,900
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FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS FISICAS, QUIMICAS Y MAT.

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS JURIDICAS, POLITICAS Y SOC.

UN.RES.:

UN.RES.:

 331

 341
 341
 342

 351
 351

 535
 535

 541
 541
 542
 542
 543
 543

 111
 111
 111
 112
 112
 113
 113
 114
 114
 114

 144
 144
 145
 145

 191
 191

 232
 232
 232

 243
 243
 243
 243

 251

 262
 262
 265
 265

 281
 281
 281

 331
 331

 10

 10
 30
 10

 10
 30

 10
 30

 10
 30
 10
 30
 10
 30

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 10
 30
 30
 30

 10
 10

 10
 10
 30

 10
 10
 30
 30

 30

 10
 10
 10
 30

 10
 30
 30

 10
 10

 001

 001
 001
 001

 001
 001

 003
 001

 003
 001
 003
 001
 003
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001

Papel De Escritorio Y Cartón

Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Compuestos Químicos
Compuestos Químicos

Equipos De Salud Y De Laboratorio
Equipos De Salud Y De Laboratorio

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación

Sueldos
Sueldos
Sueldos
Dietas
Dietas
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo
Aguinaldo

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud
Subsidio Para La Salud

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Alquiler De Edificios Y Locales

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Publicidad Y Propaganda
Publicidad Y Propaganda

Servicios De Ceremonial
Servicios De Ceremonial
Servicios De Ceremonial

Papel De Escritorio Y Cartón
Papel De Escritorio Y Cartón

6,192,000

2,295,000
3,845,000
9,012,500

4,500,000
40,581,000

7,220,000
58,264,000

12,279,254
12,387,463

200,000
400,000

26,500,000
26,500,000

1,678,617,612
467,225,856

2,390,438,448
52,785,600
52,785,600
76,297,200
76,297,200

150,641,701
38,935,488

209,960,104

13,650,000
13,000,000
23,580,000
18,000,000

25,200,000
25,200,000

4,638,700
8,434,000
1,686,800

6,300,000
4,900,000
7,400,000
3,400,000

162,000,000

2,768,025
654,500

6,400,000
5,900,000

8,200,000
2,600,000
4,600,000

7,341,000
6,771,500
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Actividad:

Actividad:



28 - 06 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO

RECTORADO

5,845,745,251

3,531,003,608

 500

 100

 200

 300

 500

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

192,806,717

3,185,630,914

205,907,040

50,476,400

88,989,254

 340

 350

 530

 540

 110

 140

 190

 230

 240

 250

 260

 330

 340

 390

 530

 540

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

68,923,600

10,861,200

61,830,000

130,976,717

3,141,350,914

19,080,000

25,200,000

506,040

4,150,000

192,000,000

9,251,000

12,671,000

31,559,400

6,246,000

58,830,000

30,159,254

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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 10

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS JURIDICAS, POLITICAS Y SOC.

FORMACIÓN ACADEMICA DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA

UN.RES.:

UN.RES.:

 331
 334

 341
 341
 341
 341
 342
 342
 342
 342

 351

 534
 534
 534

 541
 541
 541
 542
 542
 543
 543
 543

 111
 112
 113
 114

 145

 191

 232

 243
 243

 251

 262

 331
 331

 341
 342

 394

 534
 534

 30
 30

 10
 10
 30
 30
 10
 10
 30
 30

 10

 10
 30
 30

 10
 30
 30
 10
 30
 10
 30
 30

 10
 10
 10
 10

 30

 10

 10

 10
 30

 30

 10

 10
 30

 10
 10

 30

 10
 30

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 003
 001
 001

 003
 001
 001
 003
 001
 003
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 003
 001

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Compuestos Químicos

Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos Educativos Y Recreacionales

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Alquiler De Edificios Y Locales

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones

Papel De Escritorio Y Cartón
Papel De Escritorio Y Cartón

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Herramientas Menores

Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos Educativos Y Recreacionales

13,060,000
3,484,400

2,855,000
2,110,000
3,845,000
3,040,000

10,934,000
11,821,600
21,623,000
12,695,000

10,861,200

17,430,000
10,600,000
33,800,000

15,889,254
12,387,463
27,060,000

300,000
1,440,000

37,100,000
26,500,000
10,300,000

2,790,561,336
52,785,600
56,361,600

241,642,378

19,080,000

25,200,000

506,040

3,500,000
650,000

192,000,000

9,251,000

7,641,000
5,030,000

3,328,400
28,231,000

6,246,000

9,270,000
49,560,000
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:

Actividad:



28 - 06 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

  01

RECTORADO

RECTORADO

RECTORADO

3,531,003,608

456,279,380

564,793,796

 100

 200

 300

 500

 100

 200

 300

 500

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

369,075,980

49,685,000

14,518,400

23,000,000

361,340,896

97,608,600

62,324,300

43,520,000

 110

 240

 250

 260

 330

 340

 530

 540

 110

 140

 230

 240

 250

 260

 280

 310

 330

 340

 530

REMUNERACIONES BÁSICAS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

369,075,980

1,050,000

48,000,000

635,000

4,295,000

10,223,400

17,779,750

5,220,250

337,440,896

23,900,000

3,373,600

7,000,000

72,000,000

5,335,000

9,900,000

32,342,900

13,358,000

16,623,400

18,560,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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.PRESUPUESTO DE 
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 10

 11

 12

FORMACIÓN ACADEMICA DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA

FORMACIÓN ACADEMICA EN EL ÁREA DE LAS ARTES

FORMACIÓN ACADEMICA EN EL AREA DE GASTRON. HOTELER. Y 
TURIS.

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 541
 543

 111
 114

 243

 251

 265

 331

 342

 534

 543

 111
 114

 144
 145

 232

 243

 251

 265
 265

 281

 311

 331
 331

 342

 534
 534

 30
 30

 10
 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10
 10

 30
 30

 10

 10

 10

 10
 30

 10

 30

 10
 30

 30

 10
 30

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 003

 003

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001

 001

 003
 001

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación

Sueldos
Aguinaldo

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Alquiler De Edificios Y Locales

Publicidad Y Propaganda

Papel De Escritorio Y Cartón

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Equipos Educativos Y Recreacionales

Adquisiciones De Equipos De Computación

Sueldos
Aguinaldo

Jornales
Honorarios Profesionales

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Alquiler De Edificios Y Locales

Publicidad Y Propaganda
Publicidad Y Propaganda

Servicios De Ceremonial

Alimentos Para Personas

Papel De Escritorio Y Cartón
Papel De Escritorio Y Cartón

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos Educativos Y Recreacionales

8,959,254
21,200,000

340,685,520
28,390,460

1,050,000

48,000,000

635,000

4,295,000

10,223,400

17,779,750

5,220,250

311,483,904
25,956,992

10,400,000
13,500,000

3,373,600

7,000,000

72,000,000

1,255,000
4,080,000

9,900,000

32,342,900

7,516,000
5,842,000

16,623,400

4,400,000
14,160,000
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:

Actividad:

Actividad:



28 - 06 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01 RECTORADO 564,793,796

 540 ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION 24,960,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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.PRESUPUESTO DE 
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 12 FORMACIÓN ACADEMICA EN EL AREA DE GASTRON. HOTELER. Y 
TURIS.

UN.RES.:

 541
 542

 30
 30

 001
 001

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina

5,500,000
19,460,000
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